2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 029/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alite Santiago Pereira; Ana Monica Barbosa De Souza; Ariane De

Souza Neves; Brenda Rhayra Arruda Fernandes; Brunna Morizzo Guimarães; Erika

Tose Faustina De Oliveira; Isabella Fernanda De Oliveira; Isabella Fornari; Joelcio

Cleber De Oliveira; Naiamy Zwick; Patrícia Alves De Carvalho Vaz.

DEFINITIVA: Aline Zanina; Allan Alcantara; Amanda De Castro Borges Reis;

Angelica Anai Ângulo; Aramitan Faria Cassiano Jorge De Carvalho; Auxiliadora Maria

Gomes; Camila De Oliveira Souza; Camila Torres Zago; Catia Maria Neves Candida

Paixao; Clayton Antunes Dos Santos; Cristiane Magalhães Chaves; Diego Rafael

Lanzarini; Dimitri Levine Pereira Carvalho Fraga; Estella Roberta Aparecida De

Oliveira Ferrari; Guilherme Bezerra De Oliveira; Henrique Da Cas; Izabete Betti;

Izadora Clemente; Jaiane Fernanda Da Silva; Jéssica Nayara De Barros; Jonas Tavares

Trannin; Jonemar Sayd Pinto; Joquebedy Ribeiro Mourão Alves; Karinne Daydame

Pedroso Rennó; Lara De Oliveira ; Leandro Vicente Farias; Luiz Fernando Indio

Souza; Nayara Das Neves E Silva; Norberto Otilio Wiegert Junior; Mariana Barbosa

Lemes Cabral; Rafael Terrabuio Moreira; Rafaela Martelli; Rodolfo Pereira Bastos Da

Costa; Rubson Pereira Guimarães; Stella Carolina Fonseca Zeferino Da Silva Barros;

Tallita Carvalho De Miranda; Tathyane Garcia Da Matta; Thiago Mello De Oliveira;

Wesley Chamos De Arruda; Wislayne Santos Da Silva Andrade.

SUPLEMENTAR: Andre Rodrigues Pereira Da Silva; Antonio Carlos Bonacordi

Junior; Ilson Jose Vieira; Ninivi Ziliene Pereira Carneiro; Thalisson De Albuquerque

Campos.

TRANSFERENCIA: Camilla Queiroz De Almeida; Diego Del Barco Azevedo;

Franciele Marconi Mario; Rafael Armando Oliveira Milla; Ricardo Bosquesi.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 18 dias do mês de Julho de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.